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Adalle ja Idalle.



KIITOS

Tämä kirja syntyi ajatuksesta koota yksiin kansiin, mitä kaikkea tunnel-
man maailmaan kuuluu ja mihin me kaikki voimme vaikuttaa. Touko-
kuussa 2015 kirjan idea sai lämpimän vastaanoton Talentumilla, kiitos 
kustannuspäällikkö Juha Nurron. Juha kysyi ennen sopimuksen allekir-
joittamista, mikä on lempikahvilani, jossa voisimme allekirjoittaa pa-
perit ja aloittaa virallisen yhteistyön. Tiesin heti, että nyt kirjan matka 
alkoi oikealla tavalla, hyvissä tunnelmissa. 

Kiitos kaikille kirjan asiantuntijoille suuresta viisaudesta ja suun-
nan näyttämisestä. Kiitos aivotutkija Risto Ilmoniemelle, joka avasi 
aivojen mysteeriä meille kaikille ymmärrettävällä tavalla ja antoi vii-
saudessaan paljon ajateltavaa. Kiitos konseptiguru Mikko Tapanaiselle 
ja myötätunnon sanansaattajalle Margit Sjöroosille konseptien maailman 
avaamisesta ja ystävyydestä. Olen oppinut teiltä paljon vuosien var-
rella yhteisissä projekteissa. Kiitos Tanja Kotrolle ajatuksista arvon ja 
merkitysten muotoilussa sekä ystävyydestä. Kiitos elokuvaleikkaaja 

-
kulmasta ja antoi kirjaan paljon pohdittavaa. Kiitos näyttelijä Tobias 
Zilliacukselle vuorovaikuttamisen asiantuntijuudesta sekä ajatuksista, 
miten voisimme tehdä maailmasta vähän paremman paikan myös tule-
ville sukupolville. Kiitos LTA-valmentaja Niko Helinille, pokerimesta-
ri Valtteri Merikalliolle ja asiakaskokemuksen luotsille Olli Heinoselle 
pohdinnoista ja kiinnostavista näkökulmista. 

Kiitos stand upin elävälle legendalle Jacke Björklundille elämäni 
mullistaneesta stand up -kurssista sekä komiikan maailman avaamisesta.



Kiitos Katja Kavilolle, tämän kirjan viralliselle kummitädille, joka 
ohjasi idean kustantajalle vapun 2015 jälkeen. Ilman Katjan nopeaa 
tarttumista aiheeseen kirja ei ehkä olisi vielä tässä.

Kirjailija ei ole mitään ilman viisasta, valmentavaa ja taitavaa kus-
tannustoimittajaa. Suuri kiitos kustannustoimittaja Anttoni Pihlajamäelle, 
joka on elänyt tämän kirjan jokaisen sanan ja äänensävyn ja ohjannut nii-
tä oikeaan suuntaan. Kannustuksesi ja rohkaisevat sanasi heti tekemisen 
alkumetreillä ratkaisivat kirjan syntymisen ja kirjoittamisen ilon. 

Kiitos kirjan visuaalisesta ilmeestä ja hienosta taittotyöstä Ile´s 
Workshopin Ilelle. 

Kiitos perheelleni ja rakkailleni kärsivällisyydestä, rakkaudesta ja 
yhteisistä hetkistä esikoiskirjan eri vaiheissa. 

Kiitos sinulle lukija, kun olet valinnut tämän aiheen. Toivottavasti 
kirjan ajatukset vievät meitä uudelle tasolle kaikissa elämän vaiheissa. 
Hymyillään kun tavataan!
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